
ДУМА
МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О поддержке предложения о присвоении почетного звания
Новгородской области «Населенный пункт трудовой доблести»

 
принято Думой Мошенского муниципального округа Новгородской области

21 февраля 2024 года

В соответствии с областным законом от 30.12.2020 № 667-ОЗ «О почет-
ных  званиях  населенных  пунктов  Новгородской  области»,  на  основании
предложений  общественного  Совета  при Администрации Мошенского  му-
ниципального округа, Мошенского районного совета ветеранов(пенсионеров)
войны,  труда,  Вооруженных Сил и  правоохранительных органов,  местной
детско – юношеской общественной организации «Объединенный военно –
патриотический отряд «Надежда» с. Мошенское, районного совета женщин

Дума  Мошенского  муниципального  округа  Новгородской  области
РЕШИЛА:

1. Поддержать предложение  общественного Совета при Администра-
ции  Мошенского  муниципального  округа,  Мошенского  районного  совета
ветеранов  (пенсионеров)  войны,  труда,  Вооруженных Сил и  правоохрани-
тельных органов,  местной детско -  юношеской общественной организации
«Объединенный военно -  патриотический отряд «Надежда» с.  Мошенское,
районного совета женщин о присвоении селу Мошенское почетного звания
Новгородской области «Населенный пункт трудовой доблести».

2. Решение вступает в силу со дня подписания. 
3.  Опубликовать  решение  в  бюллетене  "Официальный  вестник

Мошенского муниципального округа".

Председатель Думы
муниципального округа

В.В. Ким

Глава муниципального округа

Т.В.Павлова

№ 123
от 21 февраля 2024 года
с. Мошенское
гш


